
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/190/2021 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 21.023.622,07 zł zwiększa się o kwotę 
256.068,38 zł, tj. do wysokości 21.279.730,45 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 18.224.870,77 
zwiększa się o kwotę 256.068,38 zł tj. do kwoty 18.480.939,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 23.302.585,14 zł zwiększa się o kwotę 256.068,38 
tj. do wysokości 23.558.653,52 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 18.042.881,14 zł zwiększa się 
o kwotę 256.068,38 zł do kwoty 18.298.949,52 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych zwiększa się do kwoty 31.623,65 zł, 

2) wydatki na realizację zadań zwiazanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zwiększa się do kwoty 417.520,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 31.023,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

4. ustalone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. określone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4450



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4450



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 21 191,20

0,00 0,00

70005 0,00 21 191,20

0,00 0,00

0,00 21 191,20

750 0,00 861,00

0,00 0,00

75023 0,00 861,00

0,00 0,00

0,00 861,00

756 0,00 15 619,18

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 26 października 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 50 191,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 50 191,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 191,20

0,00 0,00

Administracja publiczna 16 510,00 17 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 861,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 500,00 17 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 853 720,59 3 869 339,77

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4450



0,00 0,00

75618 0,00 15 619,18

0,00 0,00

0,00 4 719,18

0,00 10 900,00

758 0,00 65 904,00

0,00 0,00

75801 0,00 65 904,00

0,00 0,00

0,00 65 904,00

801 0,00 145 393,00

0,00 138 533,00

80103 0,00 6 860,00

0,00 0,00

0,00 6 860,00

80195 0,00 138 533,00

0,00 138 533,00

0,00 130 622,76

0,00 7 910,24

851 -45 220,00 45 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
59 643,00 75 262,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 4 719,18

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 000,00 19 900,00

Różne rozliczenia 6 963 172,41 7 029 076,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 788 259,00 2 854 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 788 259,00 2 854 163,00

Oświata i wychowanie 129 718,31 275 111,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 138 533,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 297,00 17 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 860,00

0,00 7 910,24

Pozostała działalność 0,00 138 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 138 533,00

Ochrona zdrowia 45 220,00 45 220,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 130 622,76

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4450



0,00 0,00

85195 -45 220,00 45 220,00

0,00 0,00

-45 220,00 0,00

0,00 45 220,00

900 0,00 7 100,00

0,00 0,00

90026 0,00 680,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 380,00

90095 0,00 6 420,00

0,00 0,00

0,00 6 400,00

0,00 20,00

razem: -45 220,00 301 288,38

0,00 138 533,00

758 -1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

75816 -1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 45 220,00 45 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 220,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 45 220,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 929,22 383 029,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 900,00 1 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
550,00 850,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
350,00 730,00

Pozostała działalność 2 509,22 8 929,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 509,22 2 529,22

bieżące 12 298 455,37 12 554 523,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 138 533,00

majątkowe

0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 1 200 000,00

Wpływy do rozliczenia 1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4450



-1 200 000,00 0,00

razem: -1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 245 220,00 1 501 288,38

0,00 138 533,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 200 000,00 0,00

majątkowe 2 738 791,30 2 738 791,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 386 291,30 1 386 291,30

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

1 524 824,30

bieżące

bieżące 5 926 415,40 5 926 415,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 023 662,07 21 279 730,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 386 291,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 023,65 14 023,65 14 023,65 0,00 14 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 023,65 31 023,65 31 023,65 0,00 31 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023,65 14 023,65 14 023,65 0,00 14 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 023,65 31 023,65 31 023,65 0,00 31 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 023,65 14 023,65 14 023,65 0,00 14 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 023,65 31 023,65 31 023,65 0,00 31 023,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 749 409,43 6 132 668,43 4 427 296,72 3 421 304,71 1 005 992,01 1 375 888,71 152 439,00 177 044,00 0,00 0,00 1 616 741,00 1 616 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 187,00 199 187,00 10 500,00 10 500,00 0,00 50 154,00 0,00 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 948 596,43 6 331 855,43 4 437 796,72 3 431 804,71 1 005 992,01 1 426 042,71 152 439,00 315 577,00 0,00 0,00 1 616 741,00 1 616 741,00 0,00 0,00

6 421 055,00 4 804 314,00 3 684 329,00 3 075 406,00 608 923,00 985 798,00 134 187,00 0,00 0,00 0,00 1 616 741,00 1 616 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 654,00 60 654,00 10 500,00 10 500,00 0,00 50 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 481 709,00 4 864 968,00 3 694 829,00 3 085 906,00 608 923,00 1 035 952,00 134 187,00 0,00 0,00 0,00 1 616 741,00 1 616 741,00 0,00 0,00

5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 154,00 50 154,00 0,00 0,00 0,00 50 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 404,00 55 404,00 0,00 0,00 0,00 55 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 881,00 2 397 881,00 2 397 881,00 2 397 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 381,00 2 408 381,00 2 408 381,00 2 408 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 476 741,00

przed zmianą 1 476 741,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 476 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 476 741,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

 Zestawienie zmian w planie wydatków  Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 26 października 2021 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

217 789,00 217 789,00 40 745,00 0,00 40 745,00 0,00 0,00 177 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 533,00 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 322,00 356 322,00 40 745,00 0,00 40 745,00 0,00 0,00 315 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 934,79 166 934,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 934,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 622,76 130 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 622,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 557,55 297 557,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 557,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 109,21 10 109,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 109,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 910,24 7 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 019,45 18 019,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 019,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 920,00 72 920,00 62 920,00 36 257,00 26 663,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719,18 4 719,18 4 719,18 0,00 4 719,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 639,18 77 639,18 67 639,18 36 257,00 31 382,18 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 200,00 25 200,00 25 200,00 7 757,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719,18 4 719,18 4 719,18 0,00 4 719,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 919,18 29 919,18 29 919,18 7 757,00 22 162,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719,18 4 719,18 4 719,18 0,00 4 719,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 719,18 12 719,18 12 719,18 0,00 12 719,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 627,03 1 782 627,03 1 123 021,03 961 854,42 161 166,61 0,00 659 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782 627,03 1 782 627,03 1 123 021,03 961 854,42 161 166,61 0,00 659 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 565,69 493 565,69 490 108,69 451 102,80 39 005,89 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 365,69 511 365,69 507 908,69 468 902,80 39 005,89 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 995,00 355 995,00 355 995,00 355 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 795,00 373 795,00 373 795,00 373 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 512,34 528 512,34 521 912,34 506 751,62 15 160,72 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 712,34 510 712,34 504 112,34 488 951,62 15 160,72 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 651,95 373 651,95 373 651,95 373 651,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 651,95 368 651,95 368 651,95 368 651,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 177,03 72 177,03 72 177,03 72 177,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 677,03 66 677,03 66 677,03 66 677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 266,73 10 266,73 10 266,73 10 266,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 966,73 7 966,73 7 966,73 7 966,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 573,00 5 573,00 5 573,00 5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 641,25 818 641,25 767 905,25 184 521,49 583 383,76 47 232,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 162,20 50 162,20 50 162,20 7 162,20 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 803,45 868 803,45 818 067,45 191 683,69 626 383,76 47 232,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

382 520,00 382 520,00 382 520,00 71 352,00 311 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 520,00 417 520,00 417 520,00 71 352,00 346 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 668,00 310 668,00 310 668,00 0,00 310 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 668,00 345 668,00 345 668,00 0,00 345 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 239,00 250 239,00 246 735,00 113 169,49 133 565,51 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 162,20 15 162,20 15 162,20 7 162,20 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 401,20 265 401,20 261 897,20 120 331,69 141 565,51 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 175,93 85 175,93 85 175,93 85 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 162,20 7 162,20 7 162,20 7 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 338,13 92 338,13 92 338,13 92 338,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 719,51 33 719,51 33 719,51 0,00 33 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 719,51 41 719,51 41 719,51 0,00 41 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 9 000,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 9 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 9 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 9 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 238 369,74 12 110 165,74 9 105 766,03 6 412 646,45 2 693 119,58 1 809 120,71 995 499,00 177 044,00 0,00 22 736,00 5 128 204,00 5 128 204,00 0,00 0,00

-32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 -17 800,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 868,38 288 868,38 100 181,38 35 462,20 64 719,18 50 154,00 0,00 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 494 438,12 12 366 234,12 9 173 147,41 6 430 308,65 2 742 838,76 1 859 274,71 995 499,00 315 577,00 0,00 22 736,00 5 128 204,00 5 128 204,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 093 204,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 093 204,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4450



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

70 832,00 70 832,00 70 832,00 60 267,00 10 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,25 1 459,25 1 459,25 1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 832,00 70 832,00 70 832,00 60 267,00 10 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 835,00 14 835,00 14 835,00 14 270,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,25 1 459,25 1 459,25 1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 835,00 14 835,00 14 835,00 14 270,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 408,20 13 408,20 13 408,20 13 408,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 948,95 11 948,95 11 948,95 11 948,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753,80 753,80 753,80 753,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289,18 1 289,18 1 289,18 1 289,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,98 2 042,98 2 042,98 2 042,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,07 170,07 170,07 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,07 278,07 278,07 278,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 415,40 5 926 415,40 952 502,87 244 438,00 708 064,87 6 976,53 4 966 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 -1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459,25 1 459,25 1 459,25 1 459,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 415,40 5 926 415,40 952 502,87 244 438,00 708 064,87 6 976,53 4 966 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4450



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 47 232,00 376 000,00 147 800,00 571 032,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 47 232,00 376 000,00 147 800,00 571 032,00

przed zmianą 0,00 1 332 677,71 50 187,53 1 382 865,24

zmiana 0,00 0,00 50 154,00 50 154,00

po zmianie 0,00 1 332 677,71 100 341,53 1 433 019,24

przed zmianą 0,00 980 548,00 5 250,00 985 798,00

zmiana 0,00 0,00 50 154,00 50 154,00

po zmianie 0,00 980 548,00 55 404,00 1 035 952,00

przed zmianą 47 232,00 1 708 677,71 197 987,53 1 953 897,24

zmiana 0,00 0,00 50 154,00 50 154,00

po zmianie 47 232,00 1 708 677,71 248 141,53 2 004 051,24

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej
801 80101

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 26 października 2021 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dotacje 

przedmiotowe

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

A

Zmiany w 

planie
Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4450



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/190/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 26 października 2021 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

177 044,00            10 109,21         166 934,79          7 910,24         -                     130 622,76     -                     315 577,00        18 019,45          297 557,55        

800 177 044,00            10 109,21         166 934,79          7 910,24         -                     130 622,76     -                     315 577,00        18 019,45          297 557,55        

80195 177 044,00            10 109,21         166 934,79          7 910,24         -                     130 622,76     -                     315 577,00        18 019,45         297 557,55        

Projekt pt. "Mobilność z wykorzystaniem 

CLIL szansą na sukces w ramach 

programu ponadnarodowa mobilność 

Szkoła 

Podstawowa w 

Nieledwi

177 044,00            10 109,21         166 934,79          -                  -                     -                  -                     177 044,00        10 109,21         166 934,79        

Projekt pt. "Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów poprzez program 

mobilności ponadnarododwej""

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzeszczanach

-                         -                     -                        7 910,24         -                     130 622,76     -                     138 533,00        7 910,24           130 622,76        

3 093 204,00         1 710 355,00    1 382 849,00        -                   -                     -                  -                     3 093 204,00     1 710 355,00     1 382 849,00     

010 1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                   -                     -                  -                     1 616 463,00     979 460,00        637 003,00        

01010 1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                  -                     -                  -                     1 616 463,00     979 460,00        637 003,00        

*Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przebudową stacji wodociągowej oraz 

budowa przydowmowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Nieledew

Urząd Gminy 

Trzeszczany
1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                  -                     -                  -                     1 616 463,00     979 460,00        637 003,00        

800 1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                   -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

80101 1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                  -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

* Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej im Cypriana Kamila 

Norwida w Trzeszczanach 

Urząd Gminy 

Trzeszczany
1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                  -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

3 270 248,00         1 720 464,21    1 549 783,79        7 910,24         -                     130 622,76     -                     3 408 781,00     1 728 374,45     1 680 406,55     

*przedsięwzięcie WPF

środki z budżetu 

UE

Zmiany

środki z budżetu UEśrodki krajowe

 w tym:

Planowane wydatki 

po zmianach
środki krajowe środki krajowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Nazwa projektu/programuRozdział

RAZEM

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z budżetu UE

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4450


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Załącznik 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		2021-11-03T14:24:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




